Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.09.2025                                                                                                                                    №468
п. Заиграево
«О внесении изменений в приложение к Постановлению Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 29.03.2017г. № 69  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности»

        В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 07.11.2017 года № 344 «Об утверждении «Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» и «Правил проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьями 29, 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»,
постановляю:
        1.   Внести изменения в приложение к Постановлению Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 29.03.2017г. № 69  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности»:
1.1. п. 2.5. раздела II, раздел IV и V признать утратившими силу.
         2.    Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперед» и на сайте -  http://zaigraevo/gosuslugi.ru/.
           4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  В.М. Винокурцева,  Первого заместителя руководителя Администрации муниципального образования «Заиграевский район».

Глава муниципального образования
«Заиграевский район»,
руководитель Администрации                                                                                    Л.С. Волкова
image1.wmf

oleObject1.bin